
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360921202307270204        招标编号：赣建奉新招字【2023】第33号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 奉新县甘坊镇人民政府

招标工程项目 奉新县甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程
工程项目建设
地址

甘坊镇集镇及百丈山集镇

项目审批、核
准或备案机关

奉新县发展和改革委员会

批文名称及编
号

关于甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程立项的批复 : 奉发改发
【2023】251号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 框架

项目总投资 496.95万元 本项目投资 457.45万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政

招标范围及标段划分

招标范围

百丈山集镇工程：花岗岩桥面84㎡、花岗岩路沿石566m、道路白改黑3627㎡。
甘坊镇集镇工程：道路白改黑16995㎡、新建花岗岩人行道1657㎡、芝麻灰花
岗岩侧石644m、墙面乳胶漆10350㎡、外墙喷砂涂料113㎡、HDPE双壁波纹雨水
管381.1m、雨水口13座、塑料检查雨水井16座，HDPE双壁波纹污水管340.6m，
塑料检查污水井17座。

标段划分
一标段 奉新县甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 共设一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人
拟派项目负责人市政公用工程专业贰级或以上建造师注册证书及有效的安全生
产考核合格证书(B证)，本人身份证，劳动合同

技术负责人 拟派项目技术负责人的市政类中级或中级以上职称证书

关键岗位人员

拟派关键岗位人员施工员(市政）、质量员(市政) 、材料员、标准员、机械
员、劳务员、资料员的岗位证书（注:关键岗位人员上岗证书应为建设部统一
颁发的新版证书，老版证书关键岗位人员无效)，安全生产管理人员持综合类
专职安全生产管理人员证书(C3证)。

其他要求

1、本项目采用“不见面开标”系统开标，无需现场提交原件只需将招标文件
要求的原件扫描件放入电子投标文件中即可。 2、在投标截止时间前，各投标
人必须在不见面开标系统页面进行在线签到，否则无法进入后续的开标环节。
如投标人未在投标截止时间前在线签到，按废标处理。 3、关于不见面开标特
别注意事项详见招标文件“其它说明” 4、各潜在投标人在开标前应随时关注
网站上本招标内容的更新。其他注意事项详见招标文件、资审文件。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年08月04日 至 2023年09月01日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年08月07日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年08月07日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 涂女士 联系电话 0795-4648989

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年08月04日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年08月04日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年08月04日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360921202307270204        招标编号：赣建奉新招字【2023】第33号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 奉新县甘坊镇人民政府

招标工程项目 奉新县甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程
工程项目建设
地址

甘坊镇集镇及百丈山集镇

项目审批、核
准或备案机关

奉新县发展和改革委员会

批文名称及编
号

关于甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程立项的批复 : 奉发改发
【2023】251号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 框架

项目总投资 496.95万元 本项目投资 457.45万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 财政

招标范围及标段划分

招标范围

百丈山集镇工程：花岗岩桥面84㎡、花岗岩路沿石566m、道路白改黑3627㎡。
甘坊镇集镇工程：道路白改黑16995㎡、新建花岗岩人行道1657㎡、芝麻灰花
岗岩侧石644m、墙面乳胶漆10350㎡、外墙喷砂涂料113㎡、HDPE双壁波纹雨水
管381.1m、雨水口13座、塑料检查雨水井16座，HDPE双壁波纹污水管340.6m，
塑料检查污水井17座。

标段划分
一标段 奉新县甘坊镇及周边农村人居环境整治项目二期工程

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册二级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 共设一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）

资格证件
企业资质证书、营业执照（加盖企业公章的扫描件或复印件）、安全生产许可
证

法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人
拟派项目负责人市政公用工程专业贰级或以上建造师注册证书及有效的安全生
产考核合格证书(B证)，本人身份证，劳动合同

技术负责人 拟派项目技术负责人的市政类中级或中级以上职称证书

关键岗位人员

拟派关键岗位人员施工员(市政）、质量员(市政) 、材料员、标准员、机械
员、劳务员、资料员的岗位证书（注:关键岗位人员上岗证书应为建设部统一
颁发的新版证书，老版证书关键岗位人员无效)，安全生产管理人员持综合类
专职安全生产管理人员证书(C3证)。

其他要求

1、本项目采用“不见面开标”系统开标，无需现场提交原件只需将招标文件
要求的原件扫描件放入电子投标文件中即可。 2、在投标截止时间前，各投标
人必须在不见面开标系统页面进行在线签到，否则无法进入后续的开标环节。
如投标人未在投标截止时间前在线签到，按废标处理。 3、关于不见面开标特
别注意事项详见招标文件“其它说明” 4、各潜在投标人在开标前应随时关注
网站上本招标内容的更新。其他注意事项详见招标文件、资审文件。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年08月04日 至 2023年09月01日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2023年08月07日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2023年08月07日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 涂女士 联系电话 0795-4648989

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年08月04日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年08月04日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年08月04日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


